新入園児募集・説明会について

 さて、来年度の新入園児募集にあたり、新入園児保護者様に向けた説明会を行いたいと思います(1･2･

3 号認定同時開催)。日時および注意点は下記の通りになります。お知り合いの方で未就園児の方がいら

っしゃいましたら、お誘いいただけますと幸いです。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◇新入園児説明会 10 月 16 日(水) 午後 2 時より～

新入園児説明会電話予約受付      9 月 17 日(火)より開始 （平日午前 10 時～午後４時）

新入園児願書配布   10 月 16日(水)より配布 （平日午前 10 時～午後４時）

入園受付(1 号認定)   11 月 1 日(金)      午前 9 時より～

◆今回の説明会は、主に初めて本園のご見学をされる方を対象に行います（人数が制限されており、1 学

期の園見学日も限られていたため）。

◆説明会は電話予約制になります。受付人数は 30 名までとし、定員に達しましたら受付を終了いたし

ます。

◆説明会への参加は、各ご家庭保護者様 1 名までとさせていただきます（お子様は一緒にお連れいただ

いて結構です。別室で職員がお子様をお預かりいたします）。

◆説明会終了後、園舎見学の時間を設けます。見学をご希望の方は電話予約の際にお申し出ください。

◆説明会には参加せず願書のみ受け取り希望の場合は 10月 16日以降にお越しいただいても結構です。

※説明会への参加が難しく別日での園見学をご希望の場合は、10月 16日以降の見学希望日をお電話等

でご相談ください。個別で見学・ご説明・願書のお渡しをいたします。

※本園を見学済みの方で説明会の参加をご希望の場合は、お電話でご相談ください（ただし園舎見学は

初めてご来園の方のみとさせていただきます）。

※今後の新型コロナウィルスやインフルエンザ等の感染拡大状況によって上記の内容が変更となること

も十分に考えられます。予めご了承いただき、変更内容はホームページ等でご確認ください。